
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE ANALOGICKY 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek („zákon“) 

Zadavatel: Obec Drahelčice zastoupená starostkou Ing. Petrou Ďuranovou 

Sídlo: Na Návsi čp. 25, 252 19 Drahelčice 

IČO: 00233200 

Název veřejné zakázky: Chodník Úhonická 

Režim a druh veřejné zakázky: Zakázka malého rozsahu na stavební práce 

 

1. Předmětem plnění veřejné zakázky je vybudování nového chodníku podél komunikace 
Úhonická v obci Drahelčice včetně veřejného osvětlení a přechodu. Nový chodník je navržen 
za účelem propojení dvojice souvisejících projektových záměrů a to: 

- Za Panským rybníkem, 50 rodinných domů a technická infrastruktura 
- Infrastruktura pro Novostavbu výrobního závodu STÁTNÍ TISKÁRNY CENIN, 

státního podniku 
Nový chodník je navržen v místě stávajícího zeleného pásu podél silnice II/101 (ul. 
Úhonická). V rámci stavby je řešen také návrh nového veřejného osvětlení.  
Navržené chodníky a komunikace obytné zóny zajistí bezpečný pohyb pěších podél silnice 
II/105 v intravilánu obce Drahelčice. 

2. Cena sjednaná ve smlouvě bez DPH:  2 187 190,00 Kč  

                       DPH:               459 310,00 Kč   

Cena celkem vč. DPH :   2 646 500,00 Kč  

Smlouva na veřejnou zakázku byla podepsána dne 24.10.2023. 

3. Seznam účastníků zadávacího řízení: 

Pořadové 
číslo: 

IČO: Obchodní 
firma: 

Sídlo: Nabídková 
cena v Kč 

1. AVE Kladno s.r.o. 25085221 
Dubská 793, Dubí, 
272 03 Kladno 

2 964 256,17 

2. PKbau s.r.o. 08757127 
Dolní 141, 582 91 
Světlá nad Sázavou 

3 087 920  

3. Ridera Bohemia a.s. 26847833 
28. října 2092/216, 
Mariánské Hory, 709 
00 Ostrava 

2 821 305,61 

4. STRABAG a.s. 60838744 
Kačírkova 982/4, 
Jinonice, 158 00 
Praha 5 

3 869 712,50 

5. IS-PK KEY s.r.o. 07852886 
Trmačov 171, 666 01 
Tišnov 

2 646 500 

6. 
ENVIRONMENTAL 

BUILDING A.S. 
09713662 

Říčanská 1799, 
Voděrádky, 251 01 
Říčany 

3 140 536,28 

 

4. Seznam vyloučených účastníků: 

Nikdo nebyl z účastníků vyloučen. 

5. Vybraný dodavatel:  

IS-PK KEY s.r.o., Trmačov 171, 666 01 Tišnov. IČO: 07852886 



6. Odůvodnění výběru vybraného dodavatele: 

Nabídka vybraného dodavatele byla nabídkou, která byla v rámci hodnocení vyhodnocena 

jako nabídka ekonomicky nejvýhodnější ze všech nabídek, když ekonomicky nejvýhodnější 

nabídkou byla dle zadávací dokumentace ta s nejnižší celkovou nabídkovou cenou. 

Nabídka vybraného dodavatele byla s cenou 2 187 190,00 Kč bez DPH vyhodnocena jako 

ekonomicky nejvýhodnější. 

7. Vybraný dodavatel neuvedl poddodavatele.  

 

8. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním 

dialogem 

Nepoužito – není relevantní.  

9. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění  

Nepoužito – není relevantní.  

10. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu  

Zakázka byla zadána jako zakázka malého rozsahu z důvodu předpokládané hodnoty 

stavebních prací.  Tato cena byla stanovena na 2 650 000 Kč bez DPH. Nebyl použit 

zjednodušený režim ve smyslu § 129 zákona. 

11. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 

systému  

Není relevantní.  

12. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků  

Nepoužity.  

13. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření  

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  

14. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části  

Nepoužito – není relevantní.  

15. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 

odst. 3  

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ.  

 

V souladu s ust. § 217 odst. 5 ZZVZ je tato Zpráva uveřejněna na profilu zadavatele. 

 

 

V Drahelčicích dne 30.10.2023 

 

Ing. Petra Ďuranová, starostka obce 


		2023-10-31T08:21:24+0100
	Ing. Petra Ďuranová




